Jugend B weiblich

Platz
1

2
3
4
5

Name

Heinrich, Frieda
Matoyan, Lori
RéBler, Mia Sophie
Schuster, Emilie

Godlewski, Leonie

Schnitt

137,21
119,59
111,63
101,71

89,33

Pins Spiele Hi-Game

3.293
2.033
2.679
2.441
1.072

24
17
24
24
12

180
162
146
147
132

Land

THU
THU
THU
THU
THU

Verein / Club

BC Erfurt 2000 e.V.
BC Erfurt 2000 e.V.
SV Siidring
SV Siidring
BC Erfurt 2000 e.V.



03.11.2024
Erfurt - Bowling im Vilnius

Jugend B weiblich - 4. Spieltag

Platz Name Verein Lv Pins Spiele Schnitt Gesamt

1 Heinrich, Frieda BC Erfurt 2000 e.V. THO 857 6 142,83 857
Pins: 857 Spiele: 6 Schnitt: 142,83 HI: 160  Spiele: 127 152 124 154 140 160

2 Matoyan, Lori BC Erfurt 2000 e.V. THO 753 6 125,50 753
Pins: 753 Spiele: 6 Schnitt: 125,50 HI: 162  Spiele: 130 162 116 124 120 101

3 RoBler, Mia Sophie SV Siidring THU 722 6 120,33 722
Pins: 722 Spiele: 6  Schnitt: 120,33 HI: 146 Spiele: 93 113 146 121 116 133

4 Godlewski, Leonie BC Erfurt 2000 e.V. THU 622 6 103,67 622
Pins: 622 Spiele: 6 Schnitt: 103,67 HI: 132  Spiele: 120 132 112 105 62 91

5 Schuster, Emilie SV Siudring THU 574 6 95,67 574
Pins: 574 Spiele: 6 Schnitt: 95,67 HI: 119  Spiele: 68 99 87 88 119 113



