Jugend B weiblich

latz	Name	Schnitt	Pins	Spiele	Hi-Game	Land	Verein / Club
1	Heinrich, Frieda	137,21	3.293	24	180	THÜ	BC Erfurt 2000 e.V.
2	Matoyan, Lori	119,59	2.033	17	162	THÜ	BC Erfurt 2000 e.V.
3	Rößler, Mia Sophie	111,63	2.679	24	146	THÜ	SV Südring
4	Schuster, Emilie	101,71	2.441	24	147	THÜ	SV Südring
5	Godlewski, Leonie	89,33	1.072	12	132	THÜ	BC Erfurt 2000 e.V.



Jugend B weiblich - 4. Spieltag

Platz	Name	,	/erein		L	v			Pin	ıs S	piele	Schnitt	Gesamt
1	Heinrich, Frieda	BC Erfurt 2000 e.V.			THÜ				85	57	6	142,83	857
		Pins: 857	Spiele: 6	Schnitt: 142,83	HI: 160	Spiele:	127	152	124	154	140	160	
2	Matoyan, Lori	BC Erfurt 2000 e.V.			THÜ				753		6	125,50	753
		Pins: 753	Spiele: 6	Schnitt: 125,50	HI: 162	Spiele:	130	162	116	124	120	101	
3	Rößler, Mia Sophie	ohie SV Südring				THÜ				722		120,33	722
		Pins: 722	Spiele: 6	Schnitt: 120,33	HI: 146	Spiele:	93	113	146	121	116	133	GER ¥
4	Godlewski, Leonie	dlewski, Leonie BC Erfurt 2000 e.V.			THÜ				622		6	103,67	622
		Pins: 622	Spiele: 6	Schnitt: 103,67	HI: 132	Spiele:	120	132	112	105	62	91	
5	Schuster, Emilie		SV Südring		T	THÜ			574		6	95,67	574
		Pins: 574	Spiele: 6	Schnitt: 95,67	HI: 119	Spiele:	68	99	87	88	119	113	

03.11.2024

Erfurt - Bowling im Vilnius